Fasta carta uendictionis X°Iir kalendas iunias Era DCCCCLIII, reg-
nante principe domno Froilani in Toleto (1). Ecce nos Aierius et Noni-
tus in hanc carta uendictionis quem fieri uoluimus et relegente cog-
nouimus manus nostras f j fecimus et coram testibus roborauimus. Teo-
dila suus germanus f. Dadila testis f. Benedictus testis f. Ualerius tes-
tis f . Pepi testis f . Antrirus f. Claritus testis f. Ienesius testis f . Dis-
rius testis f . Auitus testis f. Belasco testis f . Teodesindo testis f. Na-
talius abbas f . Didaco scripsit f .

22
915, diciembre 12.

Carta de profiliación hecha por Euldlio en favor de Vicente y su
mujer Bronildi.

Cart., fol. 47 v.°, núm. 171.
Cit. : URBHL, Condado, pág\ 1341.

CARTA DE PORFIJAMIENTO (sic) QUE FIZO UN OMME A OTROS EN QUANTO

QUE AUIE EN VlNNON ET EN RASAS.
In Dei nomine. Ego Holalius tibi Uincencio et uxori tue Bronilli in

Domino Deo eternam salutem. Non est dubium set multis manet notis-
(1) Al margen, en letra más moderna, “Obeto”.

6
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simum nullisque cogentis imperio ñeque suadentis articulo, set propria
mihi accésit uoluntas, ut facerem tibi Uicencio et uxori tue Bronilli car-
tulam profiliacionis sicut et fació de mea sorte quam habeo de patris
mei Patrio et matris mei Matrielle, de terris uineis in uillis prenomina-
tis in Uineone, in Rasas, terras, uineas, casas, res, uestitu, busta, exi-
tus et regresus, ut abeas illud in perpetum tu et omnis posteritas tua
et quidquid ex inde facere uolueris liberam in Dei nomine habeas po-
testatem. Et ego dum uixero facias mihi bonum et uestitum et post obi-
tu meo ut abeas ipsa sorte ab integritate tu et filii uestri. Si quis sane,
quod fieri <non credimus>, aliquis contra anc cartulam ad inrumpen-
dum uenerit p.ro ipsa sorte an ego an germani mei an filii an aliquis
subrogita persona inferat uel inferamus de pars mea ad parte tue ipsam
sortem duplatam uel quantum ad uos fuerit melioratu. Ita ut ex ho-
dierno die sit tibi a me concessa potestas.

Facta cartula profiliacionis pridie idus decembris E*ra DCCCCLIII,
regenante domno Hordonio in Legione, primo anno regni sui. Ego Ho-
ialius in ac cartula profiliacionis a me facta manus mea f feci et testi-
bus tradidi roboranda. Flaganus hoc testis. Hermegillus testis f Manuel
testis f . Froila testis. Felix testis f. Adulfus testis f. Armentarius testis.
Analsus testis f. Hermigillus testis f . Matriellania testis f confirmans.
Flalanus testis f . Lopon testis f . Iten Armentarius filius Flainiz f . Here,